
  
 

 
 

Č.01 
 

Ročník 2023-2024                                                                                  16.září 2023 

 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  2023 / 2024 

Výsledky 1.kola 
Úvodní kolo nového ročníku přineslo do Zpč.divize jiný způsob bodování i docela nový způsob 

kombinace výsledků na čtyřdrahách a dvoudrahách (120 + 100 hodů). Tyto discipliny jsou z principu poměrně 
nesouměřitelné a jejich kombinace je dost obtížná,  ale bez dílčích ústupků příznivců discipliny 120 hodů či 100 
hodů, je řešení nedostupné. Existují i dost časté dotazy, jak to bude s porovnáním průměrů hráčů, i když to 
není úplně podstatné. V disciplině 100 hodů jsou konkrétní výsledky hráčů uvedené v zápise o utkání vždy tak, 
jak je borci v utkání předvedli.  Pohled do žebříčku jednotlivců ale říká, že „stovkaři“ (hráči nastupují k utkání na 
dvoudráze) mají svůj výkon automaticky přepočtený koleficientem 1,2 a určitě nejsou znevýhodněni proti 
výsledkům hráčů na čtyřdráze. 

Slavoj Plzeň  se po svém smolném sestupu ze 3.KLM (2022-2023) přijel v 1.kole předvést do Útviny. 
Skutečně se bylo na co koukat, ale domácí neměli se soupeřem příliš slitování a po urputném souboji Útvina se 
štěstím zvítězila o 20 kuželek. 

Dobřanské družstvo se po různých peripetiích vrátilo zpět do divizní náruče. Chvílemi se zdálo, že 

Slovan KVB by zde mohl uspět a dost tomu nahrál domácí výsledek 365 kuželek. Závěr Slovanu ale nebyl 
úplně dokonalý, domácí zde nahráli 64 kuželek a hosté na poslední chvíli přišli o slibné vedení. 

Docela zajímavé utkání se konalo v Lomnici. Hostům z Hazlova sice patří jeden poněkud slabší výkon, 
na druhé straně ale mají tři nejlepší výsledky utkání a tím možná trochu nečekaně, ale zaslouženě, vítězí.  

Ve Stříbře měli domácí docela úspěšně nakročeno k vítězství, když po dvou čtveřicích vedli 3:1 a o 28 
kuželek. V poslední čtveřici však byli lepší borci Zahořan, oba o dost vyhráli a domácím nedali ani šanci na 
remízu (Zahořany + 13 kuželek). 

V Aši se potkal nováček soutěže s loňským Mistrem, ale mistrovský byl spíše výsledek domácího 

družstva. Holýšov přijel se dvěma náhradníky, střídající hráč byl rovněž z řad náhradníků a to nebyl ten 
správný „argument“ na úspěšnou hru domácích. 

      

Souhrnný přehled výsledků: 

TJ SOKOL ÚTVINA - TJ SLAVOJ PLZEŇ 7:1 2566:2546 14.0:10.0 16.9. 

TJ DOBŘANY - SLOVAN K.VARY B 5:3 2467:2426 12.0:12.0 16.9. 

TJ LOMNICE B - KUŽELKY JI.HAZLOV B 2:6 2979:3002 11.0:13.0 16.9. 

BANÍK STŘÍBRO - TJ SOKOL ZAHOŘANY  3:5 3010:3023 12.0:12.0 16.9. 

KUŽELKY AŠ B - KUŽELKY HOLÝŠOV B 6:2 3216:3067 17.0:7.0 16.9. 

LOKOMOTIVA CHEB B  - LOKOMOTIVA CHEB A  2:6 2702:2767 10.0:14.0 16.9. 

 

Tabulka družstev: 

 1. TJ Sokol Útvina 1 1 0 0 7.0 : 1.0  14.0 : 10.0   2566 2 
 2. Kuželky Aš B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  17.0 : 7.0   3216 2 
 3. Lokomotiva Cheb A 1 1 0 0 6.0 : 2.0  14.0 : 10.0   2767 2 
 4. Kuželky Ji.Hazlov B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  13.0 : 11.0   3002 2 
 5. TJ Sokol Zahořany 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.0 : 12.0   3023 2 
 6. TJ Dobřany 1 1 0 0 5.0 : 3.0  12.0 : 12.0   2467 2 



 7. Baník Stříbro 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.0 : 12.0   3010 0 
 8. Slovan K.Vary B 1 0 0 1 3.0 : 5.0  12.0 : 12.0   2426 0 
 9. TJ Lomnice B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  11.0 : 13.0   2979 0 
10. Lokomotiva Cheb B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  10.0 : 14.0   2702 0 
11. Kuželky Holýšov B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  7.0 : 17.0   3067 0 
12. TJ Slavoj Plzeň 1 0 0 1 1.0 : 7.0  10.0 : 14.0   2546 0 
 

Podrobné výsledky kola: 

  TJ SOKOL ÚTVINA 2566 7:1 2546 TJ SLAVOJ PLZEŇ 

 Stanislav Veselý    209  218   427   1:1   421    214   207  Jakub Harmáček 
 Jiří Kubínek    212  227   439   2:0   426    210   216  Jáchym Kaas 
 Vít Červenka    175  202   377   0:2   428    190   238  Jan Pešek 
 Vlastimil Hlavatý    226  210   436   1:1   430    215   215  Vlastimil Hlavatý 
 Václav Kříž ml.    228  214   442   2:0   404    205   199  Jiří Opatrný 
 Jan Kříž    225  220   445   1:1   437    238   199  Petr Harmáček 
rozhodčí: Václav Kříž ml. 
 

Nejlepší výkon utkání: 445 - Jan Kříž 
 

  TJ DOBŘANY 2467 5:3 2426 SLOVAN K.VARY B 

 Vojtěch Kořan    243  195   438   1:1   406    209   197  Johannes Luster 
 Josef Dvořák    173  192   365   0:2   404    208   196  Blanka Martinková 
 Marek Smetana    219  202   421   0:2   451    230   221  Lubomír Martinek 
 Marek Eisman    191  210   401   2:0   380    190   190  Václav Hlaváč ml. 
 Petr Kučera    227  181   408   1:1   415    222   193  Lukáš Zeman 
 Pavel Sloup    214  220   434   2:0   370    177   193  Petr Čolák *1 
rozhodčí: Marek Smetana 
střídání: *1 od 51. hodu Daniela Stašová 
 

Nejlepší výkon utkání: 451 - Lubomír Martinek 

 

  TJ LOMNICE B 2979 2:6 3002 KUŽELKY JI.HAZLOV B 

 Rudolf Štěpanovský 118   123  138 125 504   1:3   521   126 137   132 126 Pavel Repčík 
 Zuzana Kožíšková 114   124  133 106 477   2:2   486   129 117   117 123 Jana Komancová 
 Jiří Guba 138   130  136 101 505   2:2   499   121 115   137 126 Kamil Bláha 
 Lucie Vajdíková 117   133  118 127 495   4:0   443   116 109   99 119 Vendula Suchánková 
 Hubert Guba 129   123  114 134 500   2:2   510   126 130   124 130 Petr Haken 
 Přemysl Krůta 132   118  117 131 498   0:4   543   138 130   132 143 Michal Tuček 
rozhodčí: Jiří Guba 
 

Nejlepší výkon utkání: 543 - Michal Tuček 
 

  BANÍK STŘÍBRO 3010 3:5 3023 TJ SOKOL ZAHOŘANY  

 Jaroslav Harančík 135   119  144 110 508   1.5:2.5   523   135 135   121 132 Pavel Pivoňka 
 Pavel Basl 109   108  119 141 477   3:1   465   98 127   114 126 Matěj Chlubna 
 Bernard Vraniak 127   139  137 128 531   2.5:1.5   511   122 120   141 128 Radek Kutil 
 Jakub Marcell 119   126  124 125 494   3:1   483   127 117   120 119 Anna Löffelmannová 
 Jan Čech 142   124  137 129 532   1:3   556   131 133   159 133 David Grössl 
 Václav Loukotka 113   102  125 128 468   1:3   485   115 127   127 116 Tomáš Benda 
rozhodčí: Václav Loukotka 
 

Nejlepší výkon utkání: 556 - David Grössl 



  KUŽELKY AŠ B 3216 6:2 3067 KUŽELKY HOLÝŠOV B 

 Václav Pilař 130   125  122 117 494   1:3   532   138 128   119 147 Bedřich Horka 
 Vladislav Urban 141   130  158 140 569   4:0   505   125 124   139 117 Jan Štengl 
 Jaroslav Bulant 144   141  137 137 559   4:0   480   122 103   126 129 Stanislav Šlajer *1 
 Dominik Kopčík 145   136  141 125 547   2:2   564   127 146   135 156 Jakub Janouch 
 Luděk Kratochvíl 122   124  113 155 514   3:1   487   109 104   139 135 Miroslav Martínek 
 Martin Hurta 129   130  138 136 533   3:1   499   121 144   112 122 Josef Vdovec 
rozhodčí: Martin Hurta 
střídání: *1 od 61. hodu Lucie Horková 

Nejlepší výkon utkání: 569 - Vladislav Urban 

  LOKOMOTIVA CHEB B  2702 2:6 2767 LOKOMOTIVA CHEB A  

 Lenka Pivoňková    207  216   423   0:2   431    213   218  Jiří Čížek 
 Jiří Vácha    199  225   424   0:2   463    232   231  František Douša 
 Jiří Nováček    260  220   480   1:1   473    275   198  Ladislav Lipták 
 Pavel Schubert    214  221   435   1:1   459    239   220  Jan Adam 
 Dagmar Rajlichová    216  244   460   1:1   492    253   239  Zdeněk Eichler 
 Petr Rajlich    236  244   480   2:0   449    222   227  Eva Nováčková 
rozhodčí: Petr Rajlich 

Nejlepší výkon utkání: 492 - Zdeněk Eichler 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Zdeněk Eichler  Lokomotiva Cheb A  590.40 397.2 193.2 0.0 1/1 (590.4) 
 2. Jiří Nováček  Lokomotiva Cheb B  576.00 373.2 202.8 1.2 1/1 (576) 
 3. Petr Rajlich  Lokomotiva Cheb B  576.00 379.2 196.8 4.8 1/1 (576) 
 4. Vladislav Urban  Kuželky Aš B 569.00 381.0 188.0 6.0 1/1 (569) 
 5. Ladislav Lipták  Lokomotiva Cheb A  567.60 374.4 193.2 2.4 1/1 (567.6) 
 6. Jakub Janouch  Kuželky Holýšov B 564.00 388.0 176.0 10.0 1/1 (564) 
 7. Jaroslav Bulant  Kuželky Aš B 559.00 346.0 213.0 4.0 1/1 (559) 
 8. David Grössl  TJ Sokol Zahořany  556.00 379.0 177.0 4.0 1/1 (556) 
 9. František Douša  Lokomotiva Cheb A  555.60 384.0 171.6 1.2 1/1 (555.6) 
 10. Dagmar Rajlichová  Lokomotiva Cheb B  552.00 372.0 180.0 8.4 1/1 (552) 
 11. Jan Adam  Lokomotiva Cheb A  550.80 390.0 160.8 7.2 1/1 (550.8) 
 12. Dominik Kopčík  Kuželky Aš B 547.00 355.0 192.0 7.0 1/1 (547) 
 13. Michal Tuček  Kuželky Ji.Hazlov B 543.00 362.0 181.0 5.0 1/1 (543) 
 14. Lubomír Martinek  Slovan K.Vary B 541.20 384.0 157.2 8.4 1/1 (541.2) 
 15. Eva Nováčková  Lokomotiva Cheb A  538.80 367.2 171.6 4.8 1/1 (538.8) 
 16. Jan Kříž  TJ Sokol Útvina 534.00 382.8 151.2 2.4 1/1 (534) 
 17. Martin Hurta  Kuželky Aš B 533.00 366.0 167.0 5.0 1/1 (533) 
 18. Bedřich Horka  Kuželky Holýšov B 532.00 378.0 154.0 10.0 1/1 (532) 
 19. Jan Čech  Baník Stříbro 532.00 387.0 145.0 10.0 1/1 (532) 
 20. Bernard Vraniak  Baník Stříbro 531.00 371.0 160.0 9.0 1/1 (531) 
 21. Václav Kříž  ml. TJ Sokol Útvina 530.40 360.0 170.4 4.8 1/1 (530.4) 
 22. Jiří Kubínek  TJ Sokol Útvina 526.80 336.0 190.8 8.4 1/1 (526.8) 
 23. Vojtěch Kořan  TJ Dobřany 525.60 334.8 190.8 4.8 1/1 (525.6) 
 24. Petr Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 524.40 362.4 162.0 6.0 1/1 (524.4) 
 25. Vlastimil Hlavatý  TJ Sokol Útvina 523.20 326.4 196.8 7.2 1/1 (523.2) 
 26. Pavel Pivoňka  TJ Sokol Zahořany  523.00 361.0 162.0 4.0 1/1 (523) 
 27. Pavel Schubert  Lokomotiva Cheb B  522.00 350.4 171.6 0.0 1/1 (522) 
 28. Pavel Repčík  Kuželky Ji.Hazlov B 521.00 354.0 167.0 9.0 1/1 (521) 
 29. Pavel Sloup  TJ Dobřany 520.80 363.6 157.2 6.0 1/1 (520.8) 
 30. Jiří Čížek  Lokomotiva Cheb A  517.20 361.2 156.0 7.2 1/1 (517.2) 
 31. Vlastimil Hlavatý  TJ Slavoj Plzeň 516.00 346.8 169.2 8.4 1/1 (516) 
 32. Luděk Kratochvíl  Kuželky Aš B 514.00 351.0 163.0 6.0 1/1 (514) 
 33. Jan Pešek  TJ Slavoj Plzeň 513.60 349.2 164.4 8.4 1/1 (513.6) 
 34. Stanislav Veselý  TJ Sokol Útvina 512.40 351.6 160.8 7.2 1/1 (512.4) 
 35. Jáchym Kaas  TJ Slavoj Plzeň 511.20 342.0 169.2 3.6 1/1 (511.2) 
 36. Radek Kutil  TJ Sokol Zahořany  511.00 346.0 165.0 2.0 1/1 (511) 
 37. Petr Haken  Kuželky Ji.Hazlov B 510.00 350.0 160.0 4.0 1/1 (510) 



 38. Jiří Vácha  Lokomotiva Cheb B  508.80 369.6 139.2 10.8 1/1 (508.8) 
 39. Jaroslav Harančík  Baník Stříbro 508.00 337.0 171.0 6.0 1/1 (508) 
 40. Lenka Pivoňková  Lokomotiva Cheb B  507.60 363.6 144.0 8.4 1/1 (507.6) 
 41. Marek Smetana  TJ Dobřany 505.20 355.2 150.0 8.4 1/1 (505.2) 
 42. Jakub Harmáček  TJ Slavoj Plzeň 505.20 367.2 138.0 7.2 1/1 (505.2) 
 43. Jiří Guba  TJ Lomnice B 505.00 339.0 166.0 7.0 1/1 (505) 
 44. Jan Štengl  Kuželky Holýšov B 505.00 350.0 155.0 13.0 1/1 (505) 
 45. Rudolf Štěpanovský  TJ Lomnice B 504.00 345.0 159.0 8.0 1/1 (504) 
 46. Hubert Guba  TJ Lomnice B 500.00 354.0 146.0 9.0 1/1 (500) 
 47. Kamil Bláha  Kuželky Ji.Hazlov B 499.00 337.0 162.0 6.0 1/1 (499) 
 48. Josef Vdovec  Kuželky Holýšov B 499.00 340.0 159.0 14.0 1/1 (499) 
 49. Lukáš Zeman  Slovan K.Vary B 498.00 330.0 168.0 12.0 1/1 (498) 
 50. Přemysl Krůta  TJ Lomnice B 498.00 342.0 156.0 9.0 1/1 (498) 
 51. Lucie Vajdíková  TJ Lomnice B 495.00 356.0 139.0 11.0 1/1 (495) 
 52. Václav Pilař  Kuželky Aš B 494.00 337.0 157.0 8.0 1/1 (494) 
 53. Jakub Marcell  Baník Stříbro 494.00 353.0 141.0 17.0 1/1 (494) 
 54. Petr Kučera  TJ Dobřany 489.60 334.8 154.8 7.2 1/1 (489.6) 
 55. Johannes Luster  Slovan K.Vary B 487.20 350.4 136.8 12.0 1/1 (487.2) 
 56. Miroslav Martínek  Kuželky Holýšov B 487.00 342.0 145.0 14.0 1/1 (487) 
 57. Jana Komancová  Kuželky Ji.Hazlov B 486.00 341.0 145.0 5.0 1/1 (486) 
 58. Tomáš Benda  TJ Sokol Zahořany  485.00 344.0 141.0 11.0 1/1 (485) 
 59. Jiří Opatrný  TJ Slavoj Plzeň 484.80 340.8 144.0 6.0 1/1 (484.8) 
 60. Blanka Martinková  Slovan K.Vary B 484.80 348.0 136.8 14.4 1/1 (484.8) 
 61. Anna Löffelmannová  TJ Sokol Zahořany  483.00 335.0 148.0 9.0 1/1 (483) 
 62. Marek Eisman  TJ Dobřany 481.20 334.8 146.4 6.0 1/1 (481.2) 
 63. Zuzana Kožíšková  TJ Lomnice B 477.00 339.0 138.0 18.0 1/1 (477) 
 64. Pavel Basl  Baník Stříbro 477.00 341.0 136.0 10.0 1/1 (477) 
 65. Václav Loukotka  Baník Stříbro 468.00 330.0 138.0 7.0 1/1 (468) 
 66. Matěj Chlubna  TJ Sokol Zahořany  465.00 321.0 144.0 18.0 1/1 (465) 
 67. Václav Hlaváč  ml. Slovan K.Vary B 456.00 337.2 118.8 15.6 1/1 (456) 
 68. Vít Červenka  TJ Sokol Útvina 452.40 306.0 146.4 15.6 1/1 (452.4) 
 69. Vendula Suchánková  Kuželky Ji.Hazlov B 443.00 316.0 127.0 8.0 1/1 (443) 
 70. Josef Dvořák  TJ Dobřany 438.00 326.4 111.6 16.8 1/1 (438) 
 
 

Smutná zpráva dorazila z Chebu  

 
Chebský oddíl nám oznamuje, že dne 6.září 2023 navždy opustil jejich řady jejich nestor, dlouholetý člen a 
rozhodčí  

pan Miroslav BUDIL 

a to v úctyhodném věku 88 let. V karlovarském kraji byl docela známá osobnost a především v domácím 
prostředí předváděl s ohledem na věk výtečné výsledky, kterými své soupeře často a snadno deklasoval. Na 
drahách hostí byla jeho úspěšnost poloviční, ale ani to mu nebránilo věnovat se našemu sportu i ve vysokém 
věku. 
Čest jeho památce. 

 

Sportovně technické informace: 

Drobné povídání, 
které zatím není úplně vyjasněné a týká se výsledků na dvoudráze. Určitě někteří z vás zaregistrovali, že jedna 
věc jsou jasné a pravdivé výsledky v online systému, ale na druhé straně na vás vybafne jiné výsledkové 
provedení, když si stáhnete excelový zápis z on line systému. Nejde o „polámané“ výsledky, ale ve staženém 
excelovém souboru je zajímavá chyba. Jak na čtyřdráze, tak i na dvoudráze, hrají hráči vždy o čtyři pomocné 
(setové) body – jinak nelze dosažené výsledky nijak porovnávat. No a stažený excelový zápis, který účastníci i 
rozhodčí podepisují, uvádí na dvoudráze za jednu dílčí disciplinu (50 hsdr.) „pouze“ jeden bod, místo dva body. 
To celé bylo předmětem důležitého jednání, které mělo za úkol skloubit disciplinu 120 hodů a 100 hodů. 
Teoreticky je to sice jasné, ve výstupu z online systému (produkt xls) se to zatím nedaří a účastníci fakticky 
podepisují nepravdivé údaje, i když online systém uvádi výsledky úplně správně.    

 



Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

13737 Blanka Martinková 16.09.2023 Slovan K.Vary B 1x 

3702 Lubomír Martinek 16.09.2023 Slovan K.Vary B 1x 

27347 Vlastimil Hlavatý 16.09.2023 TJ Slavoj Plzeň 1x 

25305 Dominik Kopčík 16.09.2023 Kuželky Aš B 1x 

14736 Stanislav Šlajer 16.09.2023 Kuželky Holýšov B 1x 

23299 Lucie Horková 16.09.2023 Kuželky Holýšov B 1x 

26126 Jan Štengl 16.09.2023 Kuželky Holýšov B 1x 

25433 Václav Hlaváč ml. 16.09.2023 Slovan K.Vary B 1x 

14289 Daniela Stašová 16.09.2023 Slovan K.Vary B 1x 

16410 Pavel Schubert 16.09.2023 Lokomotiva Cheb B  1x 
 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo 

13926 Pavel Pivoňka 16.09.2023 TJ Sokol Zahořany 

 

Pro přehled výsledky souvisejících soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 1.kolo             3.kuž.liga mužů – skup.A – 1.kolo 

Podbořany  - Loko Tábor 7:1 3371:3318 
KK Kosmonosy  - Konstruktiva  6:2 3378:3322 
TJ Sokol Kdyně - SKK Jičín 7:1 3325:3176 
TJ Lomnice - Kuž.Tehovec  7:1 3195:3092 
Kamenice n.L. - Bohušovice 7:1 3467:3200 
SKK Rokycany B - Červ.Kostelec  3:5 3346:3409 
 
  1. Kamenice n.L. 1 0 0 7.0 : 1.0 3467 2 
  2. SKK Podbořany 1 0 0 7.0 : 1.0 3371 2 
  3. TJ Sokol Kdyně 1 0 0 7.0 : 1.0 3325 2 
  4. TJ Lomnice 1 0 0 7.0 : 1.0 3195 2 
  5. KK Kosmonosy 1 0 0 6.0 : 2.0 3378 2 
  6. Červ.Kostelec 1 0 0 5.0 : 3.0 3409 2 
  7. Rokycany B 0 0 1 3.0 : 5.0  3346 0 
  8. Konstruktiva  0 0 1 2.0 : 6.0   3322 0 
  9. Kuž.Tehovec 0 0 1 1.0 : 7.0   3092 0 
10.  Loko Tábor 0 0 1 1.0 : 7.0   3318 0 
11. SKK Jičín 0 0 1 1.0 : 7.0   3176 0 
12. Bohušovice 0 0 1 1.0 : 7.0   3200 0 

Škoda VS Plzeň  - Loko Ústí n. L.  5:3 3171:3144 
Kovo Příbram  - Sokol Údlice 1:7 3060:3279 
Kuž.Ji.Hazlov  - Dobřany B 6:2 3179:3029 
Teplice Letná - Kuž.Holýšov 6:2 3390:3247 
So.Duchcov B - Elektrár.Kadaň 2:6 3284:3306 
Slavoj Praha B - Kuželky Aš 7:1 3279:3150 
 
  1. Sokol Údlice 1 0 0 7.0 : 1.0   3279 2 
  2. Slavoj Praha B 1 0 0 7.0 : 1.0   3279 2 
  3. Kuž.Ji.Hazlov 1 0 0 6.0 : 2.0   3179 2 
  4. Teplice Letná 1 0 0 6.0 : 2.0   3390 2 
  5. Elektrár.Kadaň 1 0 0 6.0 : 2.0   3306 2 
  6. Škoda Plzeň 1 0 0 5.0 : 3.0   3171 2 
  7. Loko Ústí n. L. 0 0 1 3.0 : 5.0   3144 0 
  8. So.Duchcov B 0 0 1 2.0 : 6.0   3284 0 
  9. Kuž.Holýšov 0 0 1 2.0 : 6.0   3247 0 
10. CB Dobřany B 0 0 1 2.0 : 6.0   3029 0 
11. Kuželky Aš 0 0 1 1.0 : 7.0   3150 0 
12. Kovo Příbram 0 0 1 1.0 : 7.0   3060 0 

 
 

Příště – v sobotu 23.září 2023  

 

ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    - (ZčD)    -   2.kolo  .       KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR - KvKP   -     1.kolo . 

 

14:00 TJ Zahořany - Loko Cheb B 
10:00 Kuž.Ji.Hazlov B - Baník Stříbro 
10:30 Slovan K.Vary B - TJ Lomnice B 
09:00 Kuž.Holýšov B - TJ Dobřany 
13:00 Slavoj Plzeň - Kuželky Aš B 
09:00 Loko Cheb A - Sokol Útvina 

13:30 Kuželky Aš C - Kuželky Aš D/H 
09:00 TJ Lomnice C - Sokol Teplá  
17:30 Slovan K.Vary C - SKK K.Vary  
09:00 TJ Jáchymov - TJ Lomnice D 
13:00 TJ Lomnice E - TJ Šabina 
 

 



  2.KLM – skupina A         -                      2.kolo .        3.KLM - skupina A            -                   2.kolo   .

 

09:00 Konstruktiva Praha – TJ Sokol Kdyně 
15:00 Kuželky Tehovec – KK Kosmonosy 
10:00 TJ Červený Kostelec – TJ Lomnice 
10:00 SKK Bohušovice – SKK Rokycany B 
14:00 Lokomotiva Tábor – Slov.Kamenice n.L. 
14:00 SKK Jičín – SKK Podbořany 

10:00 TJ Elektrárny Kadaň – Kovohutě Příbram 
10:00 Kuželky Aš – TJ Sokol Duchcov B 
10:00 Kuželky Holýšov – KK Slavoj Praha B 
10:00 CB Dobřany B – TJ Teplice Letná 
14:00 Loko Ústí n.L. – Kuž.Jiskra Hazlov 
10:00 TJ Sokol Údlice – SK Škoda VS Plzeň 

 

1.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA MUŽŮ             -                   2.KOLO   . 

 

15:30 KK Zábřeh    – KK Sadská 
14:00 KK Vyškov   – Loko Trutnov 
14:00 Slovan Karlovy Vary – Centropen Dačice 
15:00 Klokani CB Dobřany – TJ Třebíč 
10:00 Loko České Velenice – SKK Hořice 
09:30 Valašské Meziříčí B  – Podlužan Prušánky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 ,  

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

